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ÇANKIRI İL ÖZEL İDARESİ 

İL GENEL MECLİSİ 

Dönem      : 2022 Oturum              : 1 

Toplantı    : 6 Toplantı Tarihi  : 01.06.2022 

Birleşim    : 1 Karar No            : 85 

KONU    : İl Özel İdaresi bütçesinden ve genel idareden ayrılan ödenekler ile Şabanözü 

ilçesinde yapılan Sağlık Yatırımları ve ihtiyaçların yerinde tesbiti. 

          

          İl Genel Meclisi 01/06/2022 Pazartesi günü saat 10.30’da Meclis Başkanı Mustafa 

ÇIBIK’ın başkanlığında 27 üyeli meclisimizin tamamının iştirakleriyle toplandı. 

           İlimiz genelinde İl Özel İdaresi bütçesinden ve genel idareden ayrılan ödenekler 

ile Şabanözü ilçesinde yapılan Sağlık Yatırımları ve ihtiyaçların yerinde tespit 

konusunun incelenmek üzere İl Genel Meclisinin 10.05.2022 tarih ve 73 sayılı kararıyla 

Çevre ve Sağlık Komisyonuna havale edilmiş olup, incelemesini tamamlayan 

Komisyonca hazırlanan 18.05.2022 tarih ve 4 nolu rapor okundu. 

 

K A R A R 

 

İl Genel Meclisi Üyeleri Ruhi ŞEKER, Suat SEVİM, Bekir KALE, Alaattin 

DEMİR, Ahmet AKKAYA, Hüseyin AKTAŞ, Harun TOSYALIOĞLU, İshak 

AKDEMİR, Yakup ARSLAN, Tuğrul KAYA, Mustafa DOĞAN, İsmail ÇİMEN, Erol 

DEMİRÖZ ve Kamil ÇOBAN İl Genel Meclisi Başkanlığına vermiş oldukları 

10.05.2022 tarihli önerge ve İl Genel Meclisi Başkanlığının 10.05.2022 tarih ve 73 sayılı 

kararı ile komisyonumuza havale edilen dosyada; İlimiz genelinde İl Özel İdaresi 

bütçesinden ve genel idareden ayrılan ödenekler ile Şabanözü ilçesinde yapılan Sağlık 

Yatırımları ve ihtiyaçların yerinde tespit edilmesi konusunun incelenmesi istenilmiş olup, 

Çevre ve Sağlık komisyonu olarak ilçede yaptığımız incelemede;  

 

 11600 nüfusa sahip Şabanözü Dr. Sami BARAN İlçesi Devlet Hastanesinde 1 

Başhekim (Uzman Doktor), 1 Hastane Müdürü, 4 Pratisyen tabip, 3 Sağlık Memuru, 1 

Diş Tabibi, 3 Laboratuvar Teknisyeni, 1 Aile Hekimi Uzmanı, 3 Röntgen Teknisyeni, 1 

Acil Tıp Teknisyeni, 6 Hemşire, 3 Tıbbi Sekreter, 1 Çevre Sağlığı Teknisyeni, 1 Şoför, 

6 Ebe, 1 Hizmetli ve 11 diğer personel görev yapmaktadır. 

 İlçede bulunan 3 Aile Sağlığı Merkezlerinde 3 Aile hekimi, 1 ATT, 1 Hemşire ve 

1 Ebe ile 9399 kişiye hizmet verilmektedir. 

 3 Sağlık evi bulunan Şabanözü ilçesinde 1 hemşire ve 2 ebe görev yapmaktadır. 

 Şabanözü Devlet Hastanesi ve Aile Sağlık Merkezlerinde 1. Doz 5548 adet, 2. 

Doz 5298 adet, 3. Doz 5024 adet, 4. Doz 1166 adet ve 5. Doz 72 adet aşı uygulanmıştır. 

 Şabanözü İlçesindeki sağlık ile ilgili talep ve öneriler şu şekilde; 

 1) Hastanemiz E-II grubu İlçe Devlet Hastanesi olarak hizmet vermektedir.  

 2) Hastanemizin E-I grubu İlçe Devlet Hastane statüsüne değiştirilmesi,  

 3) Açılacak hastanenin E-I olması halinde ilçemize; 24 km mesafede olan Orta 

ilçesi ile 23 km mesafede olan Eldivan ilçesi ve Organize sanayi bölgesinde çalışan işçiler 

vardiya usulü ile 24 saat hizmet verilmektedir. Ankara İline bağlı Kalecik ve Çubuk 

ilçelerinden ilçemize yakın köylerinden gelecek vatandaşlara da hizmet verilecektir.  
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          4) İlçe nüfusunun 11600 olduğu ancak yaz aylarında bu nüfusun 3’e katlanacağı 

öngörülmektedir. Ayrıca OSB önümüzdeki yıllarda daha da büyüyeceği düşünülerek bu 

nüfusun mevcut nüfusun üstüne çıkabileceği öngörülmektedir. 

 5) İlçe entegre hastanemizin kapasitesi göz önünde bulundurulduğunda Organize 

sanayi bölgesi ve organize sanayi dışında hizmet veren mühimmat fabrikalarda 

oluşabilecek olası bir afet durumunda hastanemiz kapasitesinin yetersiz kalacağı 

öngörülmektedir.  

 6) Açılacak hastanemizde diyaliz ünitemizin aktif hale getirilmesi, İlimiz Ilgaz, 

Kurşunlu ve Çerkeş ilçeleri bölgesinde diyaliz hizmeti verilmektedir.  

 Ancak ilçemiz başta olmak üzere, Orta ve Eldivan ilçelerindeki hastalara diyaliz 

hizmeti verilecek diyaliz birimi bulunmamaktadır.  

 7) İlçemizde 10, Orta İlçesinde 6 ve Eldivan İlçesinde 4 olmak üzere toplamda 20 

diyaliz hastası bulunmakla beraber yaz aylarında bu sayı yaklaşık 30 diyaliz hastasını 

bulabileceği öngörülmektedir.  

 8) Uygun görülmesi halinde entegre içerisinde Kamu Hastaneler Birliğine bağlı 

olan Ağız ve Diş Sağlığı Polikliniği gibi Çankırı Devlet Hastanesine bağlı diyaliz 

ünitesinin aktif hale getirilmesi,  

 9) Yeni açılacak hastanemiz inşaatı bitmiş olup hizmete açılacak seviyeye 

gelmiştir, hastanemize yeni tıbbi malzeme ve demirbaş malzeme ile mefruşatın alınması, 

 10) Röntgen birimimizde aylık bakılan hasta sayısı yaklaşık 1000 civarındadır. Şu 

an kullanılmakta olan röntgen siyar cihazı çok eski ve çıkma bir cihaz olduğundan sık 

sık arıza vermekte olup hizmetin aksamasına sebep olmaktadır. Röntgen cihazımızın 

değiştirilerek dijital sisteme geçilmesi, 

 11) İlçe hastanemiz E-II grubunda olması nedeniyle, vatandaşlarımızın ikinci 

basamak sağlık hizmetleri özellikle çocuk, kadın doğum gibi poliklinik hizmetleri için 

hastanemizden sevk almadan doğrudan Çankırı ve Ankara illerini tercih etmektedirler.” 

denilmektedir. 

 Çevre ve Sağlık komisyonu olarak Şabanözü ilçesinde sağlık çalışmaları 

konusunda yaptığımız incelemelerde çalışanların özverili bir şekilde hizmet verdikleri 

gözlemlendiği bilgileri İl Genel Meclisimize aktarılmış olup, Şabanözü ilçesinde yapılan 

Sağlık Yatırımları ve ihtiyaçların yerinde tespitine dair 18.05.2022 tarihli komisyon 

raporu okunarak 01.06.2022 tarihinde meclisin bilgisine sunulmuştur. 

Meclis Toplantısında Bulunan Başkan ve Üyeler 

 

 

 

 

          Mustafa ÇIBIK                       Adem TÜYSÜZ                      Hüseyin AKTAŞ 

  İl Genel Meclisi Başkanı                      Katip Üye                                Katip Üye                                                                                                            

 
 

       

 

 

 
 

 

 

 


